

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านอาจสามารถ ม.12 สายรอบสระกุดน้ำใส

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....400,000..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านอาจสามารถ ม.12
สายรอบสระกุดน้ำใส ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน และใบปริมาณงาน ที่ เทศบาลกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2564 เป็นเงิน.....400,000..... บาท
5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - ๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - ๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางวรรัตน์ จารณาเพียง ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง	ประธานกรรมการ
6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้าน
อาจสามารถ ม.12 สายรอบสระกุดน้ำใส รายละเอียดตามแบบมาตรฐานและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียง
กำหนด มาพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ ในวงเงินจำนวน.....400,000.....บาท

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่....8..../.....ก.ย...../.....64.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12

แบบ ปร.5

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 สายรอบสระกุดน้ำใส ตำบลนาเพียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ : วันที่ 8 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน				
	- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	320,317.55	1.3607	419,772.29	
2	ป้ายโครงการฯ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			422,772.29	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			400,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 สายรอบสระภูน้ำใส ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 8 กันยายน 2564. ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอลำดวน 29.00-29.99 บาท/ลิตร แบบ พร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรัง	ม ³	30	139.55	4,186.50	-	-	4,186.50
2	งานทรายรองพื้น	ม ³	40	490.66	19,626.40	99.00	3,960.00	23,586.40
3	งานคอนกรีต	ม ³	120	-	-	306.00	36,720.00	36,720.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	768	132.94	102,097.92	-	-	102,097.92
	- ทรายหยาบ	ม ³	60	518.69	31,121.40	-	-	31,121.40
	- หิน	ม ³	120	280.37	33,644.40	-	-	33,644.40
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	2.07	-	-	3,300.00	6,831.00	6,831.00
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	1.78	26,469.49	47,115.69	-	-	47,115.69

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน กรกฎาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 แบบ ปร.4
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 สายรอบสระกุดน้ำใส ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 วันที่อนุมัติ 8 กันยายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอลำทะเมนชัย 29.00-29.99 บาท/ลิตร แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...2...
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- RB Ø 15 มม.	ตัน	0.11	25,500.00	2,805.00	-	-	2,805.00
	- DB Ø 12 มม	ตัน	0.18	25,110.75	4,519.94	-	-	4,519.94
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	30	31.31	939.30	-	-	939.30
5	งานไม้แบบ	ม ²	30	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00
	- ไม้แบบ	พ ³	54.72	375.00	20,520.00	-	-	20,520.00
	- ตะปู	ก.ก.	-	-	-	-	-	-
6	งานแอสฟัลท์	ลิตร	112	20.00	2,240.00	-	-	2,240.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								320,317.55

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน กรกฎาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน